(ARIS

BISTRO

SPEISENKARTE

SALAT & SUPPE

Caesar Salad

Rémersalat | Parmesandressing | Cro(tons | Kirschtomaten

Sauerteigbrot
+ knuspriges Hithnchen

SPEZIALITATEN

Tartines ,,New York“

Landbrot | Pastrami | Senfcréme | Cheddar | WeiRkrautsalat

Bayonne Schinken
Luftgetrockneter franzésischer Schinken |
Cornichons ,fins” | Sauerteigbrot | Salzbutter

Fromage
Comté | Camembert | Feigensenf | Baguette |
Salzbutter

FLAMMKUCHEN

Flammkuchen Raucherlachs
HeilRgerducherter Lachs | Creme fraiche | Dill |
Meerrettich | Friihlingslauch

Elsdsser Flammkuchen
Speck | Zwiebel | Sauerrahm

FISCH & FLEISCH

Thunfischeintopf ,Baskische Art”
Paprika | Tomate | Olive | Basmatireis

Hamburger Pannfisch

Lachsfilet | Pommery-Senfsauce | Bratkartoffelpliree

+ kleiner Gurkensalat

SUBES | KUCHEN

Vanilleeis mit Schokoladensauce
Schlagsahne | Schokoladenraspel

Obstkuchen vom Blech téaglich wechselnd
+ Sahne

14,50

+4,00

16,50

15,00

18,00

17,50

13,50

19,50

20,50

+3,50

6,50

4,50
1,50

Kiirbiscremesuppe vegan 11,50
Landbrotcro(tons | Apfel | Kerndl

+ Curry-Shrimps +4,50

Tartines ,,Croque Monsieur” 15,00
Landbrot | Kochschinken | Emmentaler | Créme fraiche

Raucherlachs & Landbrot 19,50
Raucherlachs | Gurkensalat | Sahnemeerrettich |
Sauerteigbrot | Salzbutter

Thunfisch & Landbrot 14,50
Thunfischcréme | Kapernapfel | Radieschen |
eingelegte Kirschtomaten | Sauerteigbrot

Flammkuchen ,,chévre” vegetarisch 14,50
Ziegenkase | Rosmarinhonig | Rucola | Walnuss

Flammkuchen , Antipasti” vegetarisch 14,00
Grillgemise | Tomatensugo | Rucola | Parmesan

Hausgemachte Kalbsfrikadellen 18,50
Dijon-Senfjus | Kartoffelsalat

Coq au vin 19,50
Hahnchenkeulenragout | Speck | Karotten
Perlzwiebeln | Baguette

Buttermilchwaffel 8,00
Rote Griitze | Vanilleeis | Schlagsahne

HeiR auf Eis 6,50
Vanilleeis | Kirschen | Schlagsahne

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen reichen wir Ihnen gerne unsere Allergene-Karte.



