

SPEISENKARTE

SALAT & SUPPE

Caesar Salad	14,50	Kürbiscrèmesuppe vegan Landbrotcroûtons Apfel Kernöl	11,50
Römersalat Parmesandressing Croûtons Kirschtomaten Sauerteigbrot		+ Curry-Shrimps	+4,50
+ knuspriges Hühnchen	+4,00	· carry simmps	. 4,50
SPEZIALITÄTEN			
Tartines "New York"	16,50	Tartines "Croque Monsieur"	15,00
Landbrot Pastrami Senfcrème Cheddar Weißkrautsalat		Landbrot Kochschinken Emmentaler Crème fraîche	
Davisina Cabinkan	15.00	Di de de la Care di care	40.50
Bayonne Schinken Luftgetrockneter französischer Schinken	15,00	Räucherlachs & Landbrot Räucherlachs Gurkensalat Sahnemeerrettich	19,50
Cornichons "fins" Sauerteigbrot Salzbutter		Sauerteigbrot Salzbutter	1
,			
Fromage	18,00	Thunfisch & Landbrot	14,50
Comté Camembert Feigensenf Baguette		Thunfischcrème Kapernäpfel Radieschen	
Salzbutter		eingelegte Kirschtomaten Sauerteigbrot	
FLAMMKUCHEN			
Flammkuchen Räucherlachs	17,50	Flammkuchen "chèvre" vegetarisch	14,50
Heißgeräucherter Lachs Crème fraîche Dill Meerrettich Frühlingslauch		Ziegenkäse Rosmarinhonig Rucola Walnuss	
Ween extent Trainingstates			
Elsässer Flammkuchen	13,50	Flammkuchen "Antipasti" vegetarisch	14,00
Speck Zwiebel Sauerrahm		Grillgemüse Tomatensugo Rucola Parmesar	า
FISCH & FLEISCH			
TISCH & TEETSCH			
Thunfischeintopf "Baskische Art"	19,50	Hausgemachte Kalbsfrikadellen	18,50
Paprika Tomate Olive Basmatireis		Dijon-Senfjus Kartoffelsalat	
Hamburger Pannfisch	20,50	Cog au vin	19,50
Lachsfilet Pommery-Senfsauce Bratkartoffelpüre		Hähnchenkeulenragout Speck Karotten	13,30
+ kleiner Gurkensalat	+3,50	Perlzwiebeln Baguette	
SÜBES KUCHEN			
Vanilleeis mit Schokoladensauce	6,50	Buttermilchwaffel	8,00
Schlagsahne Schokoladenraspel		Rote Grütze Vanilleeis Schlagsahne	
/ // "// ·	1 1 9	Heiß out Fig	6.50
Obstkuchen vom Blech täglich wechselnd	4,50 1.50	Heiß auf Eis Vanilleeis Kirschen Schlagsahne	6,50
+ Sahne	1,50	varimeers Kirschen Schlagsaffile	

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen reichen wir Ihnen gerne unsere Allergene-Karte.